ing to more than two third parts of Ireland in COttftietUlMte SngWcaiUl Utantttt ' tit tCtra

Extent of Ground) who had no Benefit of the nolfra ipttJCtlttC, ita quod ipfi per alias leges et

Laws or Liberties of England, but by fpecial confuetudines, -per nos et minijtros nofiros quofcunque

Grants and Charters of Indenization from the de catero non deducantur contra volunlatem fuam,

Kin^s of Engl.vnl, which fome Septs of the Irifh fed quod ipfi in vita fua et morte de catero Ubtt-

and^others purchafed from our Kings, as Sir fate gatltseaitt SltgUCfflUU In cujus, &c. Tefte

John Davis proves at large in his lrifh Reports, Rege apud Afherurg. 22 die Jan.

in the Cafe of Taniflry, fol. 37, 38, 39. and the The like Patent is granted Mauricio de Bre.

Records there cited: To which I ihall add thefe Hibernico, Pat. 24. E. i.m. 3. Thefe Records,

following Records not mentioned by him, fully with Clauf 2. E. 3. m. 17. Rex dtletlo etfidelifuo

evidencing this Truth. Clauf. 37. H. 3. m. 15. Johanni Darcy, de Nevien, Jufliciario fuo Hi-

Dorf. Rexjujtk. Hibernire falutem. Mcnftravit bernise, falutem. Ex parte quorundam heminum

nobis Mamorth OfFerthierim, et Rothericus/na/w de Hibernia extitit fupplicatum, $ft P0C ffatUtUUt

ejus, quod Antecejfores fui et ipfe, licet Hibernien- \\S%Z faCiefi&Um COttC€Bei*e MittlUg, qtl0O 01tt=

ies fmffent, femper tamen firmiter fuerunt adfdem [\z& ptbCClXiti QUI ftQiUgtitlt ligtuUg Ut&tltUC

et fervitium noftrum et pradeceffcrum nojlrorum Re- ^ttOfcCSmS Ita q«05 )\ZUftZ HOtt XySSoZfXXfc

-gam Anglic, ad Conaueftum una cum Anglicis ftjper IJ30 Cljattag altqtiagi a XM$ fatpetrate*

faciendum fuper Hibernienfes. Et idea vobis man- Nos igitur certiorari volentes, fi fine alieno pr<ejudi-

damus, quod fi ita eft7 tunc non permittas ipfos cio pramiffis annuere valeamus, vobis mandamus,

Mamorth et Rodericum repelli, quin poffint terras quod MliUltUttm Utapatttm tttVZ. flttU3 fit

vendnare in quilus jus habent, UCUt ^UillUt p?0Vtma patltatttentO iUUlU UtXZTlW, fuper

$ttCCitCU9* Qy'a fl ipfi ei Anteceffores fui fie fe hoc cum diligentia perfcrutari faciatis, et de eo

habuerunt cum Anglicis, quar,wis Hibernienfes, quod inveneritis, una cum vejlro confilio'et advifa-

injufliiin eft, licet Hibernienfes fint, quod exceptione mento nos diftincle et aperte cum celeritate qua po-

qua r.peUnntur Ibernenftr, a vendicatione terrarum teftis, ccrtificetis, hoc breve noftrum nobis remittentes:

et altisrepdhntur. Telle, &c. Which, compared with Clauf. 5. E. 3. part 1.